

Aktivitetsplan Smeaheia SFO september 2024

Tema: «Mangfold»

RESPEKTmål: «Jeg inkluderer andre i lek og samtale»

[Årshjul aktiviteter 2024 - 2025](#) - inkl. info. om åpningstider ferier



Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
36	<p>Fri lek</p>	<p>Forming 1. trinn</p> <p>Gym/tur 2. trinn</p> <p>Tur 3. trinn</p> <p>4.trinns-gruppe</p>	<p>Fri lek</p>	<p>Chromebook 2. - 4. trinn</p> <p>Gym 1. trinn (1A)</p>	<p>Gym 3. -4. trinn</p> <p>Hobby/forming 2. trinn</p> <p>Musikk/film 1. trinn</p>
37	<p>Fri lek</p>	<p>Forming 1. trinn</p> <p>Gym/tur 2. trinn</p> <p>Tur 3. trinn</p> <p>4.trinns-gruppe</p>	<p>Fri lek</p>	<p>Chromebook 2. - 4. trinn</p> <p>Gym 1. trinn (1B)</p>	<p>Gym 3. -4. trinn</p> <p>Hobby/forming 2. trinn</p> <p>Musikk/film 1. trinn</p>
38	Mangfolds-uke på Smeaheia skole: Mangfold tema i daglige samlinger				
	<p>Fri lek</p>	<p>Forming 1. trinn</p> <p>Gym/tur 2. trinn</p> <p>Tur 3. trinn</p> <p>4.trinns-gruppe</p>	<p>Fri lek</p>	<p>Chromebook 2. - 4. trinn</p> <p>Gym 1. trinn (1C)</p>	<p>Gym 3. -4. trinn</p> <p>Hobby/forming 2. trinn</p> <p>Musikk/film 1. trinn</p>
39	<p>Fri lek</p>	<p>Forming 1. trinn</p> <p>Gym/tur 2. trinn</p> <p>Tur 3. trinn</p> <p>4.trinns-gruppe</p>	<p>Fri lek</p>	<p>Chromebook 2. - 4. trinn</p> <p>Gym 1. trinn (1A)</p>	<p>Bursdagsmarkering september barna</p>

“Å leke er barnas jobb”

Alle våre trinn har tid/dager forbeholdt den viktige, frie leken. Vi forsøker da å formidle en positiv holdning til fri lek til barna, ved å unnlate å gripe inn og styre barnas lek unødvendig, og ved å ha nok tid til at det er mulig for barna å ***leke på eget initiativ, ut fra egne interesser og egen fantasi.*** Altså prøver vi å “beskytte” barns naturlige, aktive, og egenmotiverte lek.

Voksne fungerer som tilretteleggere, observerer leken og hjelper til ved behov.

Organisert lek/aktivitet

Barna bestemmer selv hvilke aktiviteter de vil delta i; vi motiverer og legger til rette, slik at det skal være kjekt å bli med!

1. trinn

De nye 1. klassingene er gode til å leke! Mye kreativitet og kjekk lek hver dag. Hverdagsrutinene har begynt å sette seg; vi gjør det forutsigbart med mest mulig likt hver dag: Henting i klassene, utelek, samling, mat, lek ute/inne. De spiser og drikker godt; så matbestillingen har økt. Fredag 30. august hadde vi vår første bursdagsmarkering, for de barna som fylte år i august.

2. trinn

På base 2 gjør vi oss kjent med nye lokaler og uteområder. Vi starter dagen ute hver dag, før vi går inn for å ha samling og mat. De fleste dager har vi fokus på den frie leken, men både gym, tur og hobby/forming står på planen fra september. Vi går på tur dersom været er sånn at vi kan spise ute, ellers har vi gym; det pleier da å bli en grei fordeling mellom de to aktivitetene.

Nå i andre klasse får elevene og lov til å bruke CB på torsdager, etter samling og mat. Det er da noen utvalgte spill/nettsider elevene får lov å være på.

NB! Fra kl. 16.00 hver dag, er vi alle samlet i fløy 1, “gammelt bygg”

3. - 4. trinn

På base 3 er vi en god gjeng med 3. klassinger og en litt mindre gruppe 4. trinns elever. Barna er delt trinnvis for daglig samling. Ved måltid benytter vi alle “kjøkken-rommet”, men til ulike tidspunkt.

4. trinns gruppen har avviklet et planleggingsmøte, med idemyldring ift aktiviteter de har lyst til å gjøre. Samlingsdag er tirsdager og aktivitetsplanen kan dere se [her](#) + lenke i planen over.